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BEH NEUMANNOVOU STEZKOU

Tlusty Jan
Wallenfels Jiii
Pipal Stanislav
Hakl Jifi

Patera Jan
Manek Ondfej
Bohdal Jaroslav
Zvyhal Jan
Ungr Marcel
Btiza Pavel
Urban Miroslav
Busta Stépan
Herda Jan
Pokorny Lubos
Stépanek Michal
Kubat Jiti
Vondra Vaclav
Sandera Martin

Bec¢var Jan

Dubravcik Zden¢k
Fikes Metod¢j
Klos Vaclav
Kozak Miloslav
Kmunic¢ek Milos
Otava Miroslav
Uxa Tomas
Beranek josef
Holub Jaroslav
Kratina Pavel

9,6 km

Vysledky z 28.9.2007

Kategorie A - Muzi do 39 let :

1974
1972
1974
1982
1980
1982
1976
1982
1976
1974
1969
1974
1983
1978
1983
1974
1968
1976
1972

AC Tepo Kladno

Sokol Kralovské Vinohrady

Vanaman Kladno
Loko Beroun

Praha

Rakovnik

Maraton klub Kladno
Beroun

Beroun

Maraton klub Kladno
Zatec

Kladno

Dobtichov

Kralupy nad Vltavou
Tragéd Team Praha
Horni Bezdékov
Loko Beroun

Jicin

Beroun

Kategorie B - Muzi 40-49 let :

1964
1967
1960
1965
1961
1962
1965
1958
1962
1965

AC Marianské Lazné
Maratdn klub Kladno
Maratdn klub Kladno

TJ Sokol Mlada Boleslav

Maraton klub Kladno
Tragéd Team Bast’
URC Beroun
Maraton klub Kladno
LS Praha

Maraton klub Kladno

33:52
34:02
36:20
36:59
37:15
37:39
37:58
40:32
41:42
41:47
41:51
41:59
43:45
44:06
46:05
47:31
47:34
52:13
53:37

35:21
36:56
38:18
38:45
41:45
42:16
42:20
42:38
43:45
44:07
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Dlouhy Vladimir
Crhak Ludék
Béhounek Rostislav

Koloc Pavel

Tausinger Igor
Kropac Vladimir
Mezera Karel
Kokes Miroslav
Vimer Jan
Fingerhut Jifi
Motejlik Lubor
Tima FrantiSek
Pottcek Jifi

Holas Jaromir

Merunka Jan
Tlusty Ladislav
Mikolas Milan

Srp Ladislav
Kusebouch Rudolf

Milesova Iva
Havlova Petra
Kasc¢akova Petra
Ruzkova Lucie

Dlouha Zuzana

Kokesova Iveta
Pokorova Jaroslava
Breburdova Hana
Alferyova Lenka
Prochazkova Alice
Holasova Jarmila
Wolhrabova Jitka

Némeckova Martina

1960
1959
1962
1965

Dlouhani Roudnice
Orel Zetor Cernovice
Tragéd Team Diinov
AC Total Zero

Kategorie C - Muzi 50-59 let :

1949
1956
1954
1955
1955
1953
1955
1953
1953
1952

Crotallus Praha

TJ Sokol Unhost’
Btevnov

Maraton klub Kladno
Kladno

Maraton klub Kladno
Nymburk

Maraton klub Kladno
Velké Prito¢no

Tragéd Team Praha

Kategorie D - Muzi nad 60 let :

1940
1940
1942
1947
1940

Maraton klub Kladno
Maraton klub Kladno
Beroun
Kladno
Maraton klub Kladno

Kategorie E - Zeny 18-34 let :

1977
1976
1975
1983
1984

AC Kovosrot

AC Sparta Praha
Tuchométice
Maratén klub Kladno

Dlouhani Roudnice

Kategorie F - Zeny nad 35 let :

1967
1972
1961
1966
1959
1954
1969
1965

Maratdn klub Kladno
PIM RC Praha
Praha

Sokol Kralovské Vinohrady

Maraton klub Kladno
Tragéd Team Praha
Tragéd Team Praha
Praha 9

45:00
45:54
47:28
61:38

39:10
42:52
43:31
43:47
44:24
44:41
46:21
46:39
48:39
52:28

46:33
46:38
48:35
51:06
73:55

38:29
39:08
45:02
52:33
65:05

45:57
46:27
50:34
51:21
51:55
52:07
54:32
NF



VYSLEDKY SE ZAPOCITAVAIJI DO POHARU BEZCU KLADENSKA A
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